
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (PRI - JLS)
Datums: 06.12.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:19 Spēles Nr.: 58

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Aleksejs
BIŠKINS Aleksandrs

Līnijtiesneši

HK Prizma Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
32 UULME Oliver
38 ELDMANIS Martins

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KRUMHOLDS Rūdolfs
30 ARĀJS Ernests

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U SILIŅŠ Alberts
4 A PISKUNOV Ivan
5 A KRYVORUCHKO Bohdan
8 U VARLAMOVS Rodrigo
9 U VASIĻJEVS Iļja A
10 U SAVIČS Aivo K
11 A BOGDANOVS Dmitrijs
15 A ŠVECOVS Romāns
18 U GABRĀNS Haralds
19 A ŠVALOVS Artjoms
22 U ZHDAHA Illia
23 U KABAŠEVS Pāvels
69 U MITENBERGS Jorens Deivs
70 A ŠTĪBELIS Kristiāns
78 U ŠERŠŅOVS Ivans
79 U DAMBERGS Lukass
81 U DAŅILOVS Roberts
85 U ŠTROMBERGS Edgars
88 A USPENSKIS Gļebs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A KRAVCOVS Emīls
8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
11 U SANNIKOV Artem
14 U KURSIŠS Henrijs
21 A MĒTRA Emīls K
22 U POIŠS Roberts
24 U KOVAĻEVSKIS Klāvs A
26 U JERMAKOVS Marks A
64 A KAPŠA Roberts
71 U KOVAĻEVSKIS Emīls
75 A PUNDIŅŠ Raivis
85 U PUĶĀNS Nauris
86 U ZVIEDRIS Magnuss Uga
88 U LĪCIS Ralfs
89 A ANSONS Patriks Ričards
95 A BERGS Kristers

Galvenais treneris:
GOLOVKOVS Vladimirs

Galvenais treneris:
MEŽULIS Mārtiņš

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (PRI - JLS)
Datums: 06.12.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:19 Spēles Nr.: 58

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Aleksejs
BIŠKINS Aleksandrs

Līnijtiesneši

HK Prizma Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
32 UULME Oliver
38 ELDMANIS Martins

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KRUMHOLDS Rūdolfs
30 ARĀJS Ernests

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
19 A ŠVALOVS Artjoms
11 A BOGDANOVS Dmitrijs
69 U MITENBERGS Jorens Deivs
23 U KABAŠEVS Pāvels
10 U SAVIČS Aivo K
88 A USPENSKIS Gļebs
4 A PISKUNOV Ivan
9 U VASIĻJEVS Iļja A
81 U DAŅILOVS Roberts
8 U VARLAMOVS Rodrigo
15 A ŠVECOVS Romāns
5 A KRYVORUCHKO Bohdan
3 U SILIŅŠ Alberts
79 U DAMBERGS Lukass
78 U ŠERŠŅOVS Ivans
70 A ŠTĪBELIS Kristiāns
85 U ŠTROMBERGS Edgars
18 U GABRĀNS Haralds
22 U ZHDAHA Illia

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
21 A MĒTRA Emīls K
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs
26 U JERMAKOVS Marks A
11 U SANNIKOV Artem
95 A BERGS Kristers
6 A KRAVCOVS Emīls
88 U LĪCIS Ralfs
24 U KOVAĻEVSKIS Klāvs A
85 U PUĶĀNS Nauris
64 A KAPŠA Roberts
89 A ANSONS Patriks Ričards
22 U POIŠS Roberts
14 U KURSIŠS Henrijs
86 U ZVIEDRIS Magnuss Uga
75 A PUNDIŅŠ Raivis
71 U KOVAĻEVSKIS Emīls

Galvenais treneris:
GOLOVKOVS Vladimirs

Galvenais treneris:
MEŽULIS Mārtiņš

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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